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Kommentar 

Till tjänsteförslagsnämnden vid 
samhällsvetenskaplig fakultet 
Lunds universitet 

Angående tjänstetillsättning av pro
fessur i Rättssociologi Dnr VI E 311 
1578/86 

Till undvikande av missförstånd vill jag 
till tjänsteförslagsnämnden återigen un
derstryka att min roll som forskarhand-
ledare i ämnet rättssociologi ligger på 
ett oformellt plan, såtillvida som att jag 
inte haft förmånen att stå som formell 
handledare till någon doktorand i rätts
sociologi på rättssociologiska institutio
nen, en egenhet jag enligt klagande 
Hetzler för övrigt tycks dela med de tre 
nordiska professorer i rättssociologi 
som fungerat som sakkunniga i ärendet. 
Jag hänvisar vidare till mitt yttrande av 
den 15 juni 1987 där jag bl a framförde 
följande: 

Sökanden Hetzler tycks ifrågasätta min 
pedagogiska skicklighet. Hon gör det 
främst genom ett formaljuridiskt synsätt 
på ämnet rättssociologi. Implicit i hen
nes argumentation tycks ligga tanken att 
undervisning i rättssociologi endast kan 
ske på en rättssociologisk institution. 
Det är naturligtvis fel. Själv har jag un
der lång tid ägnat mig åt rättssociolo
gisk undervisning på såväl den juridiska 
som handelsrättsliga institutionen vid 
Lunds universitet. Mina möjligheter att 
göra det på rättssociologiska institutio
nen har tyvärr varit begränsade, något 
som jag hoppas kommer att ändras i 
framtiden. Därutöver har jag deltagit i 
forskarutbildningen med rättssociolo
giska inslag på allehanda institutioner 
runt om i Norden. Jag har också - vilket 
framgår av de sakkunnigas utlåtande -
byggt upp forskarutbildningen på insti
tutionen för handelsrätt i samband med 
att denna institution på samhällsvetens
kapliga fakulteten för några år sedan 
fick rätt att bedriva forskarutbildning. 
Jag handleder inom ramen för ett av 
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Riksbankens Jubileumsfond finansierat 
projekt två doktorander i rätLssociologi 
(ehuru inte inskrivna vid rättssociolo
giska institutionen i Lund). Jag har un
der årens lopp under hand varit delaktig 
i handledning av ett flertal av de dokto

rander som är inskrivna vid och i vissa 
fall disputerat vid rättssociologiska ins
titutionen. 

Lund 1987-12-14 
Håkan Hydén (sign) 




